

益阳市资阳区人民政府公报

YIYANGSHI ZIYANGQU RENMIN ZHENGFU GONGBAO

2024

第一期(总第21期)

(内部资料 免费交流)

益阳市资阳区人民政府公报

YIYANGSHI ZIYANGQU RENMIN ZHENGFU GONGBAO

益阳市资阳区人民政府办公室

2024年5月

总第21期

目 录

区政府文件

益阳市资阳区人民政府关于公布第七批区级非物质文化遗产代 表性项目名录的通知

益资政发〔2024〕1号 ZYDR-2024-00001 ······· 01

人事任免文件

益阳市资阳区人民政府关于蔡东赢等同志职务任免的通知	
益资政人〔2024〕1号	03
益阳市资阳区人民政府关于孟宇等同志职务任免的通知	
益资政人 [2024]2号	04
益阳市资阳区人民政府关于王建辉等同志职务任免的通知	
益资政人 [2024] 3 号	05
益阳市资阳区人民政府关于谢志能等同志职务任免的通知	
益资政人 [2024]4号	06

编辑委员会

顾问:黄瑛张辉

主 任:何 顺

委员:钟柯肖雄

刘 睿 李世勇

宋 斌 张建军

胡 强

总编:肖雄

副总编:汤 坤 陈 杨

责任编辑:郝佳敏

责任校对:曾宇君 郭嘉伟

出 版:《益阳市资阳区人民政

府公报》编辑部

地 址: 益阳市资阳区五一西路

498号

电 话: 0737-2669601

传 真: 0737-4323221

邮 编: 413001

电子邮箱: ziyangmsk@163.com

益阳市资阳区人民政府 关于公布第七批区级非物质文化遗产 代表性项目名录的通知

益资政发〔2024〕1号 ZYDR—2024—00001

各乡、镇人民政府,街道办事处,长春经开区管委会,区直、驻区各有关单位:

为进一步弘扬优秀传统文化,推动我区非物质文化遗产保护工作,按照《中华人民共和国非物质文化遗产法》和《湖南省实施〈中华人民共和国非物质文化遗产法〉办法》有关规定,经过前期对非物质文化遗产项目的评审、认定工作,确定了资阳区第七批区级非物质文化遗产代表性项目名录(7项),现予以公布。

各单位要认真贯彻"保护为主、抢救第一、合理利用、传承发展"的工作方针,切实做好非物质文化遗产的挖掘、保护、管理和合理利用工作。

附件: 资阳区第七批区级非物质文化遗产名录

益阳市资阳区人民政府 2024年1月25日

(此件主动公开)

附件

资阳区第七批区级非物质文化遗产名录

序号	项目名称	项目类别	申报单位
1	益阳木杆秤制作技艺	传统技艺	益阳市资阳区蒋记衡器商行
2	益阳竹制家具	传统技艺	益阳市资阳区文化馆
3	张家塞糍粑制作技艺	传统技艺	资阳区张家塞乡堤南村村民委员会
4	银城双面彩绣	传统技艺	益阳市资阳区文化馆
5	益阳素墨烙画	传统美术	益阳市资阳区文化馆
6	陶公酱酒制作技艺	传统技艺	益阳陶公酱酒酒业有限公司
7	郭氏雷火针疗法	传统医药	郭氏中医风湿病专科诊所

益阳市资阳区人民政府 关于蔡东赢等同志职务任免的通知

益资政人 [2024]1号

各乡、镇人民政府,街道办事处,农业科技园区、长春经开区管委会,区委各部办委,区直机关各单位、 各人民团体:

区人民政府决定:

免去蔡东赢同志的益阳市资阳区互联网信息办公室主任(兼);

徐凯玲同志任益阳市资阳区互联网信息办公室主任(兼);

免去李常青同志的益阳市资阳区人民政府办公室副主任职务;

宋斌同志任益阳市资阳区人民政府办公室副主任,免去其益阳市资阳区发展集团有限公司副总经理职务;

免去田小达同志的益阳市资阳区农业农村局副局长职务;

李卫文同志任中共益阳市资阳区农业农村局副局长,免去其益阳市资阳区住房和城乡建设局总工程师职务;

刘方策同志任益阳市资阳区住房和城乡建设局总工程师;

陈建安同志任益阳市资阳区林业局副局长,免去其益阳市资阳区林业局总工程师职务;

吴真真同志任益阳市资阳区林业局总工程师,免去其益阳市资阳区供销合作联社理事会副主任职务;

邢训清同志任益阳市资阳区供销合作联社理事会副主任(试用期一年);

免去罗小平同志的益阳市资阳区档案馆馆长职务;

龚卫良同志任益阳市资阳区档案馆馆长;

刘怿毅同志任益阳市资阳区大码头街道办事处副主任;

免去罗平同志的益阳市资阳区汽车路街道办事处副主任职务;

周翔同志任益阳市资阳区汽车路街道办事处副主任;

免去郭文同志的湖南益阳长春经济开发区监察室主任职务;

张军同志任湖南益阳长春经济开发区监察室主任(试用期一年)。

益阳市资阳区人民政府 2024年1月15日

益阳市资阳区人民政府 关于孟宇等同志职务任免的通知

益资政人〔2024〕2号

各乡、镇人民政府,街道办事处,农业科技园区、长春经开区管委会,区委各部办委,区直机关各单位、各人民团体:

区人民政府决定:

免去孟宇同志的益阳市资阳区文化旅游广电体育局副局长职务;

谢明同志任益阳市资阳区文化旅游广电体育局副局长;

免去孙红同志的益阳市资阳区畜牧水产事务中心副主任职务;

黄武联同志任益阳市资阳区畜牧水产事务中心副主任,免去其益阳市大码头街道办事处副主任职务;

刘健同志任益阳市大码头街道办事处副主任;

吴靖同志任益阳市资阳区发展集团有限公司副总经理(试用期一年)。

益阳市资阳区人民政府 2024年3月15日

益阳市资阳区人民政府 关于王建辉等同志职务任免的通知

益资政人 [2024]3号

各乡、镇人民政府,街道办事处,农业科技园区、长春经开区管委会,区委各部办委,区直机关各单位、 各人民团体:

区人民政府决定:

免去王建辉同志的益阳市资阳区人民政府办公室副主任职务;

免去胡戴蓉同志的益阳市资阳区益沅桃城镇群建设领导小组办公室主任职务;

张恒同志任益阳市资阳区征地拆迁和测绘队队长,免去其湖南益阳长春经济开发区办公室主任职务;

免去陈文斌同志的益阳市资阳区文化市场综合行政执法局局长职务;

免去陈建安同志的益阳市资阳区林业局副局长职务;

鲁立同志任益阳市资阳区林业局副局长,免去其益阳市资阳区科学技术局副局长职务;

免去杨应该同志的益阳市资阳区信访局副局长职务;

免去彭国安同志的益阳市资阳区农机事务中心主任职务;

肖佳波同志任益阳市资阳区公路建设养护中心主任;

谌振宇同志任湖南益阳长春经济开发区办公室主任,免去其益阳市资阳区创鑫建设投资有限责任公司总经理(兼)职务;

李亮同志任益阳市资阳区发展集团有限公司总经理,免去其益阳市资阳区公路建设养护中心主任职务;

郭兴洲同志任益阳市资阳区创鑫建设投资有限责任公司总经理(兼)。

益阳市资阳区人民政府 2024年3月30日

益阳市资阳区人民政府 关于谢志能等同志职务任免的通知

益资政人〔2024〕4号

各乡、镇人民政府,街道办事处,农业科技园区、长春经开区管委会,区委各部办委,区直机关各单位、各人民团体:

区人民政府决定:

谢志能同志任益阳市资阳区益沅桃城镇群建设领导小组办公室主任,免去其益阳市资阳区征地拆迁 和测绘队队长职务;

杨骥同志任益阳市资阳区科学技术局副局长,免去其益阳市资阳区发展集团有限公司总经理职务; 免去王恬洁同志的益阳市资阳区投资促进服务中心主任职务;

E英赞同志任益阳市资阳区农机事务中心主任,免去其益阳南洞庭湖自然保护区资阳区管理局局长职务。

益阳市资阳区人民政府 2024年3月30日